

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

WIMA Media ApS

Frederiksbrovænget 1, 3. 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 44 87 10 41

Årsrapport

3. juni - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Mattias Harling Teglgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. juni - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

WIMA Media ApS
Frederiksbrovænget 1, 3. 4
3400 Hillerød

CVR-nr.: 44 87 10 41
Regnskabsår: 3. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Mattias Harling Teglgaard Jørgensen, Direktør
William Emil Stjernstrøm Mømberg-Jørgensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

WIMA Media beskæftiger sig med rådgivning og levering af løsninger inden for social media management, digital annoncering og indholdsproduktion med særligt fokus på mindre og mellemstore virksomheder

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/6 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	253.782
1 Personaleomkostninger	-128.331
Driftsresultat	125.451
Øvrige finansielle omkostninger	-45
Resultat før skat	125.406
Skat af årets resultat	-29.106
Årets resultat	96.300
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	95.000
Overføres til overført resultat	1.300
Disponeret i alt	96.300

Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.975
Tilgodehavender i alt	<u>41.975</u>
Likvide beholdninger	<u>172.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.162</u>
Aktiver i alt	<u>214.162</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000
Egenkapital i alt	136.300
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	29.106
Anden gæld	48.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.862
Gældsforpligtelser i alt	77.862
Passiver i alt	214.162

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Selskabskapital ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.300	95.000	96.300
	40.000	1.300	95.000	136.300

Noter

	3/6 2024 - 31/12 2024 kr. <hr/>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	127.275
Andre omkostninger til social sikring	<hr/> 1.056
	<hr/> 128.331 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 2 <hr/>
